ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июня 2023 г. № 398-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1050-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1050-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие информационного общества

в Магаданской области» следующие изменения:

в государственной программе Магаданской области «Развитие

информационного общества в Магаданской области» (далее –

 государственная программа), утвержденной указанным постановлением:

- позицию «Ресурсное обеспечение государственной программы»

паспорта государственной программы изложить в следующей редакции:

« Ресурсное
обеспечение

государственной
программы

Общий объем финансирования государственной
программы составляет 3 177 369,6 тыс. рублей,
в том числе по годам:
 2014 год - 126 180,3 тыс. рублей;
 2015 год - 163 902,4 тыс. рублей;
 2016 год - 198 977,2 тыс. рублей;
 2017 год - 169 706,1 тыс. рублей;
 2018 год - 173 188,7 тыс. рублей;
 2019 год - 153 122,1 тыс. рублей;
 2020 год - 293 978,0 тыс. рублей;
 2021 год - 218 185,9 тыс. рублей;
 2022 год - 451 484,5 тыс. рублей;
 2023 год - 589 674,6 тыс. рублей;

2

 2024 год - 313 714,9 тыс. рублей;
 2025 год - 325 254,8 тыс. рублей.
Объем финансирования государственной
программы за счет средств федерального бюджета
составляет 72 960,9 тыс. рублей, в том числе:
 2015 год - 2 700,0 тыс. рублей;
 2016 год - 14 938,2 тыс. рублей;
 2020 год - 3 230,2 тыс. рублей;
 2021 год - 9 030,5 тыс. рублей;
 2022 год - 35 301,4 тыс. рублей;
 2023 год - 3 878,7 тыс. рублей;
 2024 год - 3 881,9 тыс. рублей;
 2025 год - 0,0 тыс. рублей.
Объем финансирования государственной
программы за счет средств областного бюджета
составляет 3 104 408,6 тыс. рублей, в том числе по
годам:
 2014 год - 126 180,3 тыс. рублей;
 2015 год - 161 202,4 тыс. рублей;
 2016 год - 184 039,0 тыс. рублей;
 2017 год - 169 706,1 тыс. рублей;
 2018 год - 173 188,7 тыс. рублей;
 2019 год - 153 122,1 тыс. рублей;
 2020 год - 290 747,8 тыс. рублей;
 2021 год - 209 155,4 тыс. рублей;
 2022 год - 416 183,1 тыс. рублей;
 2023 год - 585 795,9 тыс. рублей;
 2024 год - 309 833,0 тыс. рублей;
 2025 год - 325 254,8 тыс. рублей.

»;

- позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

Подпрограммы «Информационный регион» государственной программы

изложить в следующей редакции:

« Ресурсное
обеспечение

подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы
составляет 2 887 286,9 тыс. рублей, в том числе
по годам:
 2016 год - 198 977,2 тыс. рублей;
 2017 год - 169 706,1 тыс. рублей;
 2018 год - 173 188,7 тыс. рублей;
 2019 год - 153 122,1 тыс. рублей;
 2020 год - 293 978,0 тыс. рублей;
 2021 год - 218 185,9 тыс. рублей;
 2022 год - 451 484,5 тыс. рублей;
 2023 год - 589 674,6 тыс. рублей;
 2024 год - 313 714,9 тыс. рублей;
 2025 год - 325 254,8 тыс. рублей.

3

Объем финансирования Подпрограммы за счет
средств федерального бюджета составляет
70 260,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
 2016 год - 14 938,2 тыс. рублей;
 2020 год - 3 230,2 тыс. рублей;
 2021 год - 9 030,5 тыс. рублей;
 2022 год - 35 301,4 тыс. рублей;
 2023 год - 3 878,7 тыс. рублей;
 2024 год - 3 881,9 тыс. рублей;
 2025 год - 0,0 тыс. рублей.
Объем финансирования Подпрограммы за счет
средств областного бюджета составляет
2 659 509,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
 2016 год - 184 039,0 тыс. рублей;
 2017 год - 169 706,1 тыс. рублей;
 2018 год - 173 188,7 тыс. рублей;
 2019 год - 153 122,1 тыс. рублей;
 2020 год - 290 747,8 тыс. рублей;
 2021 год - 209 155,4 тыс. рублей;
 2022 год - 416 183,1 тыс. рублей;
 2023 год - 585 795,9 тыс. рублей;
 2024 год - 309 833,0 тыс. рублей;
 2025 год - 325 254,8 тыс. рублей.

»;

- абзацы пятый и шестой раздела IV «Ресурсное обеспечение

реализации государственной программы» государственной программы

изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования государственной программы

составляет 3 177 369,6 тыс. рублей.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет

2 887 286,9 тыс. рублей.»;

- раздел «III этап реализации» приложения № 3

к государственной программе «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы Магаданской области «Развитие

информационного общества в Магаданской области» за счет средств

областного бюджета и иных источников финансирования» изложить

в следующей редакции:

4

«III этап реализации

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

Государственная программа
«Развитие информационного

общества в Магаданской
области»

всего по государственной
программе

всего: 1 680 128,8 451 484,5 589 674,6 313 714,9 325 254,8
ФБ 43 062,0 35 301,4 3 878,7 3 881,9 0,0

ОБ 1 637 066,8 416 183,1 585 795,9 309 833,0 325 254,8

МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ВБИ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Минцифры МО

всего: 1 103 929,7 330 568,3 314 800,9 225 840,3 232 720,2

ФБ 17 062,0 9 301,4 3 878,7 3 881,9 0,0

ОБ 1 086 867,7 321 266,9 310 922,2 221 958,4 232 720,2

МОГКУ ЦИТ ОБ 273 265,7 29 687,3 158 236,6 42 131,2 43 210,6

Минтруд МО ОБ 19 557,6 8 081,8 11 475,8 0,0 0,0

Минкульт МО ОБ 2 029,2 209,3 596,3 596,3 627,3

Минфин МО

всего: 231 000,0 65 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

ФБ 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 205 000,0 39 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

Департамент
административных органов
Магаданской области

всего: 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9

Минобр МО ОБ 34 342,9 14 614,8 19 728,1 0,0 0,0

Магаданская областная
Дума (по согласованию)

ОБ 6 198,4 1 398,4 1 600,0 1 600,0 1 600,0

Дептариф МО ОБ 4 820,1 1 013,3 1 165,0 1 295,0 1 346,8

5

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

Минприроды МО ОБ 2 274,9 411,3 863,6 500,0 500,0

Минэкономразвития МО ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Миндортранс МО ОБ 2 000,0 0,0 2 000,0 0,0 0,0

1. Подпрограмма
«Информационный регион»

всего по подпрограмме
всего: 1 680 128,8 451 484,5 589 674,6 313 714,9 325 254,8

ФБ 43 062,0 35 301,4 3 878,7 3 881,9 0,0
ОБ 1 637 066,8 416 183,1 585 795,9 309 833,0 325 254,8

Минцифры МО

всего: 1 103 929,7 330 568,3 314 800,9 225 840,3 232 720,2

ФБ 17 062,0 9 301,4 3 878,7 3 881,9 0,0

ОБ 1 086 867,7 321 266,9 310 922,2 221 958,4 232 720,2

МОГКУ ЦИТ ОБ 273 265,7 29 687,3 158 236,6 42 131,2 43 210,6

Минтруд МО ОБ 19 557,6 8 081,8 11 475,8 0,0 0,0

Минкульт МО ОБ 2 029,2 209,3 596,3 596,3 627,3

Минфин МО

всего: 231 000,0 65 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

ФБ 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 205 000,0 39 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

Департамент
административных органов
Магаданской области

всего: 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9

Минобр МО ОБ 34 342,9 14 614,8 19 728,1 0,0 0,0

Магаданская областная
Дума (по согласованию)

ОБ 6 198,4 1 398,4 1 600,0 1 600,0 1 600,0

Дептариф МО ОБ 4 820,1 1 013,3 1 165,0 1 295,0 1 346,8

Минприроды МО ОБ 2 274,9 411,3 863,6 500,0 500,0

6

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

Минэкономразвития МО ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Миндортранс МО ОБ 2 000,0 0,0 2 000,0 0,0 0,0

1.1. Основное мероприятие
«Использование

информационных и
коммуникационных

технологий в
государственном управлении

Магаданской области»

всего по основному
мероприятию:

всего: 220 905,7 39 065,6 93 394,2 46 379,0 42 066,9
ФБ 9 839,4 2 078,8 3 878,7 3 881,9 0,0
ОБ 211 066,3 36 986,8 89 515,5 42 497,1 42 066,9

Минцифры МО

всего: 204 902,0 36 242,6 87 557,3 42 731,9 38 370,2

ФБ 9 839,4 2 078,8 3 878,7 3 881,9 0,0

ОБ 195 062,6 34 163,8 83 678,6 38 850,0 38 370,2

Департамент
административных органов
Магаданской области

ОБ 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9

Магаданская областная
Дума (по согласованию)

ОБ 6 198,4 1 398,4 1 600,0 1 600,0 1 600,0

Дептариф МО ОБ 4 820,1 1 013,3 1 165,0 1 295,0 1 346,8

Минприроды МО ОБ 2 274,9 411,3 863,6 500,0 500,0

Минэкономразвития МО ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Миндортранс МО ОБ 2 000,0 0,0 2 000,0 0,0 0,0

1.1.1. Мероприятие «Развитие
систем электронного
межведомственного

взаимодействия»

всего по мероприятию: ОБ 97 363,4 17 475,0 36 148,0 21 870,2 21 870,2

Минцифры МО ОБ 97 363,4 17 475,0 36 148,0 21 870,2 21 870,2

1.1.2. «Развитие подсистем
«электронного правительства»

всего по мероприятию: ОБ 112 486,7 19 254,8 52 888,1 20 147,1 20 196,7
Минцифры МО ОБ 96 483,0 16 431,8 47 051,2 16 500,0 16 500,0

7

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

Департамент
административных органов
Магаданской области

ОБ 710,3 0,0 208,3 252,1 249,9

Магаданская областная
Дума (по согласованию)

ОБ 6 198,4 1 398,4 1 600,0 1 600,0 1 600,0

Дептариф МО ОБ 4 820,1 1 013,3 1 165,0 1 295,0 1 346,8

Минприроды МО ОБ 2 274,9 411,3 863,6 500,0 500,0

Минэкономразвития МО  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Миндортранс МО ОБ 2 000,0 0,0 2 000,0 0,0 0,0

1.1.3. «Поддержка
региональных проектов в
сфере информационных

технологий»

Минцифры МО

всего: 11 055,6 2 335,8 4 358,1 4 361,7 0,0

ФБ 9 839,4 2 078,8 3 878,7 3 881,9 0,0

ОБ 1 216,2 257,0 479,4 479,8 0,0

1.2. Основное мероприятие
«Использование

информационных и
коммуникационных

технологий для социально-
экономического развития

Магаданской области»

всего по основному
мероприятию: ОБ 34 457,5 13 302,3 11 155,2 4 500,0 5 500,0

Минцифры МО ОБ 34 457,5 13 302,3 11 155,2 4 500,0 5 500,0

1.2.1. Мероприятие «Создание
и развитие инструментов

«открытого правительства»

всего по мероприятию: ОБ 34 457,5 13 302,3 11 155,2 4 500,0 5 500,0

Минцифры МО ОБ 34 457,5 13 302,3 11 155,2 4 500,0 5 500,0

1.3. Основное мероприятие
«Общесистемные и

всего по основному
мероприятию:

всего: 1 041 934,3 304 809,2 391 475,4 166 630,7 179 019,0

ФБ 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

8

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

обеспечивающие
мероприятия»

ОБ 1 015 934,3 278 809,2 391 475,4 166 630,7 179 019,0

МОГКУ ЦИТ ОБ 120 143,1 0,0 118 143,1 1 000,0 1 000,0

Минцифры МО ОБ 634 861,5 216 403,3 162 532,1 123 534,4 132 391,7

Минтруд МО ОБ 19 557,6 8 081,8 11 475,8 0,0 0,0

Минкульт МО ОБ 2 029,2 209,3 596,3 596,3 627,3

Минфин МО

всего: 231 000,0 65 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

ФБ 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 205 000,0 39 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

Минобр МО ОБ 34 342,9 14 614,8 19 728,1 0,0 0,0

1.3.1. Мероприятие
«Региональная

информационная
безопасность»

всего по мероприятию: ОБ 150 764,2 52 958,5 47 805,7 24 000,0 26 000,0

Минцифры МО ОБ 150 764,2 52 958,5 47 805,7 24 000,0 26 000,0

1.3.2. Мероприятие «Развитие
информационной и

телекоммуникационной
инфраструктуры»

всего по мероприятию:
всего: 861 320,1 225 850,7 341 819,7 141 630,7 152 019,0

ОБ 861 320,1 225 850,7 341 819,7 141 630,7 152 019,0
МОГКУ ЦИТ ОБ 116 293,1 0,0 116 293,1 0,0 0,0
Минцифры МО ОБ 484 097,3 163 444,8 114 726,4 99 534,4 106 391,7
Минтруд МО ОБ 19 557,6 8 081,8 11 475,8 0,0 0,0

Минкульт МО ОБ 2 029,2 209,3 596,3 596,3 627,3

Минфин МО ОБ 205 000,0 39 500,0 79 000,0 41 500,0 45 000,0

Минобр МО ОБ 34 342,9 14 614,8 19 728,1 0,0 0,0

1.3.3. Мероприятие «Расходы
за счет средств федерального

бюджета за достижение

всего по мероприятию:
всего: 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0
Минфин МО всего: 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

9

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

показателей деятельности
органов исполнительной

власти субъектов Российской
Федерации (Развитие
информационной и

телекоммуникационной
инфраструктуры)»

ФБ 26 000,0 26 000,0 0,0 0,0 0,0

1.3.4. Мероприятие
«Техническое обеспечение

инфраструктуры
автоматизированных рабочих
мест органов исполнительной

власти»

всего по мероприятию:
всего: 3 850,0 0,0 1 850,0 1 000,0 1 000,0

ОБ 3 850,0 0,0 1 850,0 1 000,0 1 000,0

МОГКУ ЦИТ

всего: 3 850,0 0,0 1 850,0 1 000,0 1 000,0

ОБ 3 850,0 0,0 1 850,0 1 000,0 1 000,0

1.4. Основное мероприятие
«Отдельные мероприятия в

рамках федерального проекта
«Цифровое государственное
управление» национального

проекта «Цифровая
экономика»

всего по основному
мероприятию: ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Минцифры МО ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5. Основное мероприятие
«Отдельные мероприятия в

рамках федерального проекта
«Информационная
инфраструктура»

национального проекта
«Цифровая экономика»

всего по основному
мероприятию:

всего: 5 474,7 5 474,7 0,0 0,0 0,0
ФБ 5 419,9 5 419,9 0,0 0,0 0,0
ОБ 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0

Минцифры МО

всего: 5 474,7 5 474,7 0,0 0,0 0,0

ФБ 5 419,9 5 419,9 0,0 0,0 0,0

ОБ 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0

Департамент всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

административных органов
Магаданской области

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.5.1. Мероприятие
«Формирование ИТ-

инфраструктуры в государст-
венных (муниципальных)

образовательных
организациях, реализующих

программы общего
образования, в соответствии с

утвержденным стандартом
для обеспечения в

помещениях безопасного
доступа к государственным,

муниципальным и иным
информационным системам, а

также к информационно-
телекоммуникационной сети

«Интернет»

всего по мероприятию:

всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Минцифры МО

всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5.2. Мероприятие
«Формирование и

функционирование
необходимой

информационно-
технологической и

телекоммуникационной
инфраструктуры на участках

всего по мероприятию:

всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

мировых судей для
организации защищенного

межведомственного
электронного взаимодействия,

приема исковых заявлений,
направляемых в электронном
виде, и организации участия в
заседаниях мировых судов в
режиме видео-конференц-

связи»

Департамент
административных органов
Магаданской области

всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5.3. Мероприятие «Расходы
на реализацию мероприятий
по созданию и организации

работы единой службы
оперативной помощи

гражданам по номеру «122»

всего по мероприятию:
всего: 5 474,7 5 474,7 0,0 0,0 0,0

ФБ 5 419,9 5 419,9 0,0 0,0 0,0
ОБ 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0

Минцифры МО

всего: 5 474,7 5 474,7 0,0 0,0 0,0

ФБ 5 419,9 5 419,9 0,0 0,0 0,0

ОБ 54,8 54,8 0,0 0,0 0,0

1.6. Основное мероприятие
«Обеспечение выполнения

функций государственными
органами и находящимися в

их ведении государственными
учреждениями»

всего по основному
мероприятию:

всего: 377 356,6 88 832,7 93 649,8 96 205,2 98 668,9
ФБ 1 802,7 1 802,7 0,0 0,0 0,0
ОБ 375 553,9 87 030,0 93 649,8 96 205,2 98 668,9

Минцифры МО
всего: 224 234,0 59 145,4 53 556,3 55 074,0 56 458,3

ФБ 1 802,7 1 802,7 0,0 0,0 0,0
ОБ 222 431,3 57 342,7 53 556,3 55 074,0 56 458,3

МОГКУ ЦИТ ОБ 153 122,6 29 687,3 40 093,5 41 131,2 42 210,6

1.6.1. Мероприятие «Расходы
на обеспечение функций

государственных органов»

всего по мероприятию:
всего: 219 731,3 57 042,7 52 776,3 54 234,0 55 678,3

ОБ 219 731,3 57 042,7 52 776,3 54 234,0 55 678,3
Минцифры МО всего: 219 731,3 57 042,7 52 776,3 54 234,0 55 678,3

12

Наименование
государственной

программы, подпрограммы,
основных мероприятий,

мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник
государственной

программы

Источники
финансирования

Объемы бюджетных ассигнований и иных источников
финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

ОБ 219 731,3 57 042,7 52 776,3 54 234,0 55 678,3

1.6.2. Мероприятие «Расходы
на обеспечение деятельности

(оказание услуг)
государственных

учреждений»

МОГКУ ЦИТ

всего: 150 871,6 29 596,3 39 373,5 40 411,2 41 490,6

ОБ 150 871,6 29 596,3 39 373,5 40 411,2 41 490,6

1.6.3. «Компенсация расходов
на оплату стоимости проезда

и провоза багажа к месту
использования отпуска и

обратно лицам, работающим в
организациях,

финансируемых из областного
бюджета, расположенных в
районах Крайнего Севера, а

также при переезде при
расторжении трудовых

договоров»

всего по мероприятию: всего: 4 951,0 391,0 1 500,0 1 560,0 1 500,0

Минцифры МО ОБ 2 700,0 300,0 780,0 840,0 780,0

МОГКУ ЦИТ ОБ 2 251,0 91,0 720,0 720,0 720,0

1.6.4. «Расходы за счет
средств федерального

бюджета за достижение
показателей деятельности
органов исполнительной

власти субъектов Российской
Федерации»

Минцифры МО

всего: 1 802,7 1 802,7 0,0 0,0 0,0

ФБ 1 802,7 1 802,7 0,0 0,0 0,0

_____________________».

13

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области С.К. Носов